

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

BLYSS-transporttechnik GmbH
Sonnenbergstr. 5a
38723 Seesen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230901724
Kundennr.: 53403
Datum: 22. September 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230902120 vom 22.09.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20217		Planenseil, Ø 8 mm, silber, Kunststoff Planenseil, Ø 8 mm, silber, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,40 kg	100	Stück	0,53	53,00
2	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	12,75	25,50
3	10662		ASPÖCK DC-Endkappe, f. DC-Flachkabel ASPÖCK DC-Endkappe, für DC-Flachkabel (mit Kabelbinder fixieren) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg	50	Stück	0,47	23,50
4	20233		Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 mm Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	100	Stück	0,33	33,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230901724

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20802		Versandgewicht: 1,70 kg Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	21	Stück	0,28	5,88
6	20801		Versandgewicht: 0,08 kg Würgeklemme, Ø 6 mm, f. Planen- u. Expanderseil Würgeklemme, Ø 6 mm, für Planen- und Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	100	Stück	0,27	27,00
7	90229		Versandgewicht: 0,24 kg Sattelscheibe f. Zugkugelpuppl KNOTT Sattelscheibe, für Zugkugelpupplungen, M12 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	10	Stück	1,20	12,00
8	6		DEU Paket Standard Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							179,88
19% MwSt.							34,18
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							214,06

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 9,9156

Lief. an Adresse:

BLYSS-transporttechnik GmbH
 Sonnenbergstr. 5a
 38723 Seesen
 Deutschland